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BESKRIVNING

De försvunna är en gastkramande och oförutsägbar psykologisk spänningsroman av Caroline Eriksson, där
ingen är den man tror och ingenting är som det först verkar.En solig sensommarkväll tar Greta, Alex och
dottern Smilla båten från sommarstugan vid den mytomspunna sjön Maran och åker ut till ön. Greta
stannar kvar i båten medan de andra går iland. De kommer inte tillbaka. Förvirrad går även Greta iland,
hon ropar och letar, men kan inte hitta Alex och Smilla någonstans. Det mystiska försvinnandet, och det
febrila sökande som tar vid, leder Greta steg för steg ner i en avgrund av förvirring och tilltagande
mörker.Det står snart klart att Alex och Gretas relation präglats av destruktiva mönster. Dessutom har en
omvälvande händelse i barndomen satt djupa spår i henne. Historien gör sig påmind och frågan är vad som
är sanning och vad som är lögn, verklighet och fantasi. Kan sägnerna om sjön Marans onda krafter
stämma? Finns det ett samband mellan försvinnandet och det som skedde den kvällen för många år sedan,
då Gretas pappa dog? Och vad har egentligen hänt med Alex och Smilla?
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

De försvunna - Wikipedia

De försvunna är Caroline Erikssons tredje roman och den första som är helt fiktiv. De två första böckerna
ingick i den helt nya spänningsserien Svenska mord ...

De försvunna - Pocket Shop

LitteraturMagazinet - Sveriges nya litterära magasin är en redaktionell nättidskrift som hade premiär i
januari 2012. Vi bevakar litteratur med ...

De försvunna av Caroline Eriksson - Johannas Deckarhörna

Handla Alga, Den Försvunna Diamanten hos Storochliten.se. Du hittar även andra moderna klassiker från
Alga hos Storochliten.se.
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DE FÖRSVUNNA

https://www.bo-fi.club/?p=DE%20F%C3%96RSVUNNA&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=DE%20F%C3%96RSVUNNA&ln=se
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